Các bài viết trên blog được đăng tải với sự đồng ý của Đài VOA nhưng không phản ánh quan điểm hay lập trường của Chính phủ Hoa Kỳ.*

**Nguồn:** <http://www.voatiengviet.com/content/giao-duc-vietnam-phi-loi-nhuan-hay-vi-loi-nhuan/1966769.html>

---

**Chuyển đến: Nam Giao**

**Ngày 13/7/4893 – Giáp Ngọ (8/8/2014)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**